
Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku Data wydruku: 30-12-2025 00:56

Korczaka 12, 46-040 Ozimek 1

KONKURS &#8222;MOJA WIEŚ &#8211; MOJE MIEJSCE V&#8221;

W dniu 29 maja rozstrzygnięty został konkurs pt. „ MOJA WIEŚ – MOJE MIEJSCE” organizowany od
pięciu lat przez LGD „Kraina Dinozaurów”. Biorą w nim udział uczniowie  gimnazjów z siedmiu gmin:
Chrząstowice, Dobrodzień, Kolonowskie, Ozimek, Turawa, Zawadzkie, Zębowice.  Nasze Gimnazjum

reprezentowało 11  uczniów, którzy pisali prace na jeden temat wybrany spośród podanych niżej
kategorii. Na konkurs nadesłano 54 prace, z których kilkanaście nagrodzono miejscami i

wyróżnieniami.

Cała uroczystość odbyła się w Zespole Gimnazjalno-Szkolnym w Zębowicach. Uczniowie
przygotowali piękny program artystyczny poświęcony promocji regionu zębowickiego. Przedstawili w
nim ludzi zasłużonych dla gminy i lokalne walory  turystyczne okolicy. Na uroczystość przybyło wielu
zaproszonych gości, w tym przedstawiciele lokalnych władz z sześciu gmin, członkowie komisji
sprawdzającej prace oraz osoby opisane w pracach uczniów.  Z naszej gminy byli to pani Zofia
Cichowska z Grodźca i pan Paul Gottscholl - rzeźbiarz z Krasiejowa, którzy z rąk pani Anny Golec -
prezesa LGD, otrzymali charakterystyczne statuetki osób zasłużonych. Gimnazjum w Zębowicach
bardzo starannie przygotowało się na przyjęcie tylu gości.

 

Wśród nagrodzonych znalazło się aż dziewięcioro uczniów  naszego gimnazjum.

 

Kategoria: „Ciekawe miejsce LGD „Kraina Dinozaurów”.

              1. miejsce: Zuzanna Respondek   z kl. III E za pracę

              „Huta, jako ciekawe miejsce w regionie”. (Opiekun M. Wolicka- Mazurkiewicz)

Kategoria: „Opowiadanie lub legenda podkreślające specyfikę i historię terenu LGD”.

           W tej kategori komisja konkursowa i przyznała  dwa pierwsze miejsca

                   1. miejsce: Miriam Gajda  z kl. III B za pracę

                            „Historia nauczycielką życia”.   (Opiekun I. Podstawa)

                   i  1.  miejsce: Damian Pielorz z kl. II A za pracę:

                            „Garerety” czyli turawski ród Garnierów.   (Opiekun S. Widawska),

                   2.  miejsce: Anna Lyp z kl.  II D za pracę

                                     „Dobre casy nasych ołpów i ołmów”.   (Opiekun M. Wolicka-Mazurkiewicz,
M. Szpala),

                   3.  miejsce: Magdalena Kulik  z kl. III A za pracę:

                            „Ło jajkach wielkanocnych mojej ołmy”. (Opiekun S. Widawska)

 Kategoria: „Osoba, która w szczególny sposób przyczyniła się bądź przyczynia do rozwoju lub
promocji obszaru Krainy Dinozaurów”.
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                   1. miejsce:  Magdalena Machulla z kl. III B za pracę:

                                  „Paul Gottscholl – krasiejowski Wit Stwosz” .  (Opiekun S. Widawska),

                   2. miejsce: Wiktoria Halupczok z kl. III B za pracę :

                             „Ksiądz Helmut Goletz - fundament integralności lokalnej”. (Opiekun I. Podstawa)  
                           

Wyróżnienia:  

                   Marta Rapińska, Sara Halupczok z kl. III E za pracę:

                             „Na folklorystyczną nutę”. ( opiekun M. Wolicka- Mazurkiewicz).

 

Wszyscy uczestnicy gali, zarówno uczniowie jak i opiekunowie,  otrzymali dyplomy, podziękowania i
upominki, zaś nagrodami dla głównych zwycięzców były bony książkowe o wartości od 160zł do
200zł.

Po części artystycznej i wręczeniu nagród,  goście zostali zaproszeni na wspólny poczęstunek.
Oczywiście na stole nie mogło zabraknąć regionalnego produktu jakim jest śląski kołacz, upieczony
w piekarni pana Gerarda Kotarskiego, słynącej w Zębowicach z bardzo dobrych wypieków.  

                                                                                                                          S. Widawska
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